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MpumepHoe 10-AHEBHOE MEeHIO ropsunX 3aBTPaKOB (OCeHHe-3uiHni nepruog)
ons obyyatolmxes 5-11 knaccos ¢ 10 go 11 net, ¢ 12 neT v cTapiie

Komnnekc 5-11 kn. 95 py6.
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Csekna oTBapHas fo/ibkamu
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Yalii ¢ caxapom

Xne6 NWeHNYHbIN HoANPOBaHHbINA

HaumeHoBaHue 61042

Canart 13 6e10Kk04aHHOW KanycTbl C

MOPKOBbHO

YXapkoe no-gomMatuHemy U3 Kypuubl
KodbeliHblii HaNUTOK

Xneb6 nweHWYHbIN HoaMpoBaHHbIN
Xne6 pxaHo-NLWeHNYHbI
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HanmeHoBaHve 6nt04a

Hepensa: 1

Bec 6ntoga

60

180

200

30

470
Hepensa: 1

Bec 6ntopa

60

180

200

30

20

490
Hepensa: 1

Bec 6noga

60

100

170

200

35

565
Hepensa: 1

Bec 6ntoga

60

100

180

200

40

580
Hepena: 1

Bec 6n0ga

70

100

180

200

40

590
Hegens: 2

Bec 6nt0pa

Benkn

0,9
15,88
0,2
2,46
19,44

Benkn

22,32
0,24
2,46
1,46

27,48

Benkn

0,9
12,89
3,63
0,2
3,01
20,63

Benkn

0,84
14,1
6,48
0,3
3,28
25

Benkn

0,56
13,16
4,98
0,2
3,28
22,18

Benkun

Muiwessle BelecTsa

XKupbl

0,1
32

0,39
32,49

Yrnesogpl

5,2
36,72
6,5
16,44
64,86

LeHb:

Muuiesble BelecTsa

XKupbl

6,1

5,58
0,19
0,39
0,26
12,52

Yrnesogbl

5,8

15,84
12,83
16,44
7,28

58,19

LeHb:

Muuesble BewiecTsa

XKupbl

0,1
10,71
5,89

0,18
16,88

Yrnesogpbl

5,2
12,25
22,44

6,5

18,9
65,29

LeHb:

Muuwesble BellecTsa

XKunpbl

0,11
57
5,88

0,52
12,21

Yrnesogbl

4,38
44
39,36
6,7
21,9
76,74

fleHb:

Muuesbie BewiecTsa

XKupbl

0,07
28,54
3,35

0,52
32,48

Yrnesogpbl

1,75
11,06
30,86

6,5

21,9
72,07

LeHb:

Muuesble BeuiecTsa

XXnpbl

Yrnesofbl

rog

JleHb: noHepenbHUK

OHepre-
Tnyeckas
LleHHOCTb

25,2
477,65
26,8
80,7
610,35
BTOPHUK

SHepre-
Tuyeckas
LleHHOCTb

81,5

203,13
53,38
80,7
37,4
456,11
cpepa
SHepre-
Tuueckas
LIEHHOCTb

25,2
196,91
157,99

26,8

81,2
488,1

yeTsepr

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb

22,3
126,4
236,16
27,9
107,6
520,36
naTHULA

SHepre-
Tuyeckas
LLeHHOCTb

9,8
353,14
173,57

26,8
107,6
670,91

noHegesnbHUK

OHepre-
Tuyeckas
LLleHHOCTb

Ne
peuenTypbl

97,14
443,1
300,71
600,28

Ne
peuenTypsl

26,28

987,04

300,73

600,28
600,5

Ne
peuenTypbl

97,14
1006,19
831,06
300,71
600,4

Ne
peuenTypbl

25,02
1010
825,04
300,74
600,33

Ne
peuenTypsbl

948,09
889,03
807,06
300,71
600,33

Ne
peuenTypsbl

Liena

7,0
82,6
3,0
2,4
95,0

LieHa

7,2

79,15
3,5
2,4

2,75
95,0

Lena

7,0
53,84
28,68

3,0

2,48
95,0

Llena

9,6
58,04
18,7
55
3,16
95,0

Lena

12,65
66,69
9,5
3,0
3,16
95,0

LieHa



Komnnekc

NToro

Mpuem nuuimn

Komnnekc

NToro

Mpuem nuwm

Komnnekc

WToro

Mpuem nuuwimn

Komnnekc

MToro

Mpuem nuwm

Komnnekc

WToro

MenbMeHn OTBapHbIE C Mac/iiom
C/MMBOYHBIM

KodpeliHbiii HanuTok

Xneb6 NweHWYHbIN HoaMpOBaHHbI

HanmeHoBaHune 6no0ga

OBoLlun ceexve

Cocucku B coyce ToMaTHOM
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